АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2019                                                                                                    № 4
с. Боровлянка
Об упорядочении

адресного хозяйства
В связи с заявлением Апарина Виктора Сергеевича, зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка ул.Фефелова д.80, в целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с  упорядочением адресного хозяйства  изменить жилому дому общей площадью 22,1 кв.м. с кадастровым номером 22:51:130504:1379, и земельному участку общей площадью 1400 кв.м., с кадастровым номером 22:51:130504:472 адрес: с.Боровлянка ул.Фефелова д.98 на адрес: с.Боровлянка ул. Фефелова 80
Главы Боровлянского

 сельсовета                                                                           В.Е.Фомин